
SPIELER PUNKTE - ALT PUNKTE - NEURANG/alt

Österreichische
Offene Rollstuhl-TT-Rangliste

ANMERKUNGDiff.

Turnier: ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau
Rangliste Nr. 05/18

1 1 Kramminger Egon (S) 12069 11969 -100

2 2 Dollmann Manfred (B) 11357 11157 -200

3 4 Gratz Gottfried (T) 10233 10442 209

4 3 Starl Peter (B) 10318 10312 -6

5 5 Marath Kurt (ST) 9382 9182 -200

6 6 Ruep Hans (OÖ) 8907 8707 -200

7 9 Piatkowski Marc (S) 8587 8566 -21

8 8 Desch Franz (NÖ) 8665 8565 -100

9 11 Saiger Christian (B) 8523 8423 -100

10 10 Ivic Mile (ST) 8530 8330 -200

11 7 Unger Günter (ST) 8850 8150 -700

12 14 Wolf Peter (NÖ) 8085 7985 -100

13 12 Mandl Franz (ST) 8385 7685 -700

14 15 Reiter Helmut (T) 7847 7647 -200

15 20 Caha Patrick (NÖ) 7227 7599 372

16 13 Vevera Andreas (NÖ) 8149 7449 -700

17 19 Hirner Merlin (ST) 7318 7061 -257

18 16 Teuffenbach Oliver (K) 7748 7048 -700

19 17 Fink Harald (ST) 7731 7031 -700

20 21 Koller Heike (ST) 7116 6919 -197

21 18 Mader Doris (NÖ) 7554 6854 -700

22 24 Pauger Daniel  (T) 6735 6847 112

23 22 Heigl Franz (NÖ) 6856 6734 -122

24 23 Krimbacher Walter  (T) 6745 6655 -90

25 26 Erlinger Josef (OÖ) 6536 6260 -276

26 29 Schöndorfer Klaus (B) 5883 6183 300

27 30 Schwaiger Norbert (ST) 5731 6077 346

28 25 Zottel Wolfgang (NÖ) 6602 5902 -700

29 28 Lumplecker Herbert (NÖ) 5969 5769 -200

30 34 Großberger Robert (W) 5258 5549 291

31 27 Smarrazzo Salvatore (T) 6175 5475 -700

32 32 Garstenauer Franz (NÖ) 5548 5448 -100

33 33 Kirchmair Gabriele (T) 5417 5317 -100

34 35 Frank Gerhard (NÖ) 5161 5081 -80

35 31 Scharf Gerhard (NÖ) 5637 4937 -700

36 39 Hanisch Markus  (W) 4757 4805 48

37 38 Eder Ingrid (NÖ) 4791 4591 -200

38 40 Buchner Siegfried (T) 4576 4376 -200

39 36 Hernesz Rene (ST) 4860 4160 -700

40 37 Kreuzer Oskar (NÖ) 4838 4138 -700

41 41 Zach Karl ((NÖ)) 3855 3575 -280

42 44 Reissner Karl (T) 3622 3522 -100

43 43 Engensteiner Burkhard (T) 3735 3488 -247

44 47 Zichtl Franz (NÖ) 3113 3464 351

45 49 Panholzer Thomas ((OÖ)) 3034 3209 175

SPIELER PUNKTE - ALT PUNKTE - NEU ANMERKUNGDiff.RANG/alt

46 50 Kreßmaier Florian  (ST) 2978 3170 192

47 42 Angelli Patrick (NÖ) 3765 3065 -700

48 46 Kurz Roswitha (S) 3165 3063 -102

49 48 Lampel Alfons ((ST)) 3045 3018 -27

50 45 Zottel Ulrike (NÖ) 3359 2659 -700

51 57 Arnold Christoph (W) 1933 2410 477

52 51 Maier Elisabeth - Laila (NÖ) 2636 2335 -301

53 52 Plattner Sieghard (T) 2211 2241 30

54 59 Jahn Gerrit (NÖ) 1877 1970 93

55 54 Hauck Herbert (NÖ) 1981 1880 -101

56 56 Stock Kurt  (NÖ) 1937 1837 -100

57 60 Pleschberger Helmut (ST) 1555 1744 189

58 55 Hofer Jan (NÖ) 1939 1739 -200

59 53 Fischer-Colbrie Utz (W) 2043 1724 -319

60 59 Brunnegger Arthur (T) 1713 1613 -100

61 67 Colle Anja (NÖ) 960 1330 370

62 62 Jenewein Vanessa (T) 1413 1313 -100

63 61 Schmeisser Eduard (ST) 1469 1269 -200

64 64 Alge Erich (V) 1348 1248 -100

65 64 Blechinger Wilhem (OÖ) 1256 1136 -120

66 65 Brantl Sophie (T) 1163 672 -491

67 66 Thaler Josef ((T)) 1136 436 -700

68 68 Forche Alfred (NÖ) 428 158 -270

69 69 Schneier Peter  (T) 348 100 -248

MODUS: Bei Nichtteilnahme an einem Turnier (außer A- + B-Liga) 100 Punkte Abzug. Bei internationalen Beschickungen durch
den ÖBSV kein Punkteabzug. Bei jedem weiteren Fehlen im Jahr 200 Punkte Abzug. 1 Jahr Nichtantreten = 500 Punkte Abzug.
Nach 2-jähriger Pause Streichung aus der Rangliste. Neue SpielerInnen beginnen mit dem Punktedurchschnitt der letzten 10.
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau

<<< >>>

Spieler 1 von 34

Druck einer
Punkteabrechnung

Starl Peter (10318) 85 103

Pauger Daniel  (6735) 3498 8

Krimbacher Walter  (6745) 3488 8

Heigl Franz (6856) 3377 9

Koller Heike (7116) 3117 12

Caha Patrick (7227) 3006 13

Hirner Merlin (7318) 2915 15

Piatkowski Marc (8587) 1646 41

Gratz Gottfried verliert gegen: Diff. Pkt.Gratz Gottfried gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Summe: 209 Summe: 0

Gratz Gottfried (T) 10233 Punkte

gewonnene Partien: 8 verlorene Partien: 0

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 8

neuer Punktestand 10442 Punkte

4Rang ALT:

209Punktedifferenz:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau

<<< >>>

Spieler 2 von 34

Druck einer
Punkteabrechnung

Pauger Daniel  (6735) 3583 7

Krimbacher Walter  (6745) 3573 7

Heigl Franz (6856) 3462 8

Koller Heike (7116) 3202 11

Caha Patrick (7227) 3091 12

Hirner Merlin (7318) 3000 13

Piatkowski Marc (8587) 1731 39

Starl Peter verliert gegen: Diff. Pkt.Starl Peter gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Gratz Gottfried (10233) 85 -103

Summe: 97 Summe: -103

Starl Peter (B) 10318 Punkte

gewonnene Partien: 7 verlorene Partien: 1

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 8

neuer Punktestand 10312 Punkte

3Rang ALT:

-6Punktedifferenz:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau

<<< >>>

Spieler 3 von 34

Druck einer
Punkteabrechnung

Pauger Daniel  (6735) 1852 35

Krimbacher Walter  (6745) 1842 36

Koller Heike (7116) 1471 46

Caha Patrick (7227) 1360 50

Hirner Merlin (7318) 1269 53

Piatkowski Marc verliert gegen: Diff. Pkt.Piatkowski Marc gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Starl Peter (10318) 1731 -39

Heigl Franz (6856) 1731 -161

Gratz Gottfried (10233) 1646 -41

Summe: 220 Summe: -241

Piatkowski Marc (S) 8587 Punkte

gewonnene Partien: 5 verlorene Partien: 3

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 8

neuer Punktestand 8566 Punkte

9Rang ALT:

-21Punktedifferenz:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau

<<< >>>

Spieler 4 von 34

Druck einer
Punkteabrechnung

Pauger Daniel  (6735) 492 81

Krimbacher Walter  (6745) 482 81

Heigl Franz (6856) 371 85

Koller Heike (7116) 111 96

Hirner Merlin (7318) 91 104

Caha Patrick verliert gegen: Diff. Pkt.Caha Patrick gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Starl Peter (10318) 3091 -12

Piatkowski Marc (8587) 1360 -50

Gratz Gottfried (10233) 3006 -13

Summe: 447 Summe: -75

Caha Patrick (NÖ) 7227 Punkte

gewonnene Partien: 5 verlorene Partien: 3

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 8

neuer Punktestand 7599 Punkte

20Rang ALT:

372Punktedifferenz:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau

<<< >>>

Spieler 5 von 34

Druck einer
Punkteabrechnung

Krimbacher Walter  (6745) 573 77

Koller Heike (7116) 202 92

Hirner Merlin verliert gegen: Diff. Pkt.Hirner Merlin gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Starl Peter (10318) 3000 -13

Pauger Daniel  (6735) 583 -123

Heigl Franz (6856) 462 -118

Caha Patrick (7227) 91 -104

Piatkowski Marc (8587) 1269 -53

Gratz Gottfried (10233) 2915 -15

Summe: 169 Summe: -426

Hirner Merlin (ST) 7318 Punkte

gewonnene Partien: 2 verlorene Partien: 6

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 8

neuer Punktestand 7061 Punkte

19Rang ALT:

-257Punktedifferenz:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau

<<< >>>

Spieler 6 von 34

Druck einer
Punkteabrechnung

Krimbacher Walter  (6745) 371 85

Heigl Franz (6856) 260 90

Koller Heike verliert gegen: Diff. Pkt.Koller Heike gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Starl Peter (10318) 3202 -11

Pauger Daniel  (6735) 381 -115

Caha Patrick (7227) 111 -96

Hirner Merlin (7318) 202 -92

Piatkowski Marc (8587) 1471 -46

Gratz Gottfried (10233) 3117 -12

Summe: 175 Summe: -372

Koller Heike (ST) 7116 Punkte

gewonnene Partien: 2 verlorene Partien: 6

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 8

neuer Punktestand 6919 Punkte

21Rang ALT:

-197Punktedifferenz:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau

<<< >>>

Spieler 7 von 34

Druck einer
Punkteabrechnung

Heigl Franz (6856) 121 105

Koller Heike (7116) 381 115

Hirner Merlin (7318) 583 123

Pauger Daniel  verliert gegen: Diff. Pkt.Pauger Daniel  gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Starl Peter (10318) 3583 -7

Krimbacher Walter  (6745) 10 -100

Caha Patrick (7227) 492 -81

Piatkowski Marc (8587) 1852 -35

Gratz Gottfried (10233) 3498 -8

Summe: 343 Summe: -231

Pauger Daniel  (T) 6735 Punkte

gewonnene Partien: 3 verlorene Partien: 5

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 8

neuer Punktestand 6847 Punkte

24Rang ALT:

112Punktedifferenz:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau

<<< >>>

Spieler 8 von 34

Druck einer
Punkteabrechnung

Hirner Merlin (7318) 462 118

Piatkowski Marc (8587) 1731 161

Heigl Franz verliert gegen: Diff. Pkt.Heigl Franz gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Starl Peter (10318) 3462 -8

Pauger Daniel  (6735) 121 -105

Krimbacher Walter  (6745) 111 -104

Koller Heike (7116) 260 -90

Caha Patrick (7227) 371 -85

Gratz Gottfried (10233) 3377 -9

Summe: 279 Summe: -401

Heigl Franz (NÖ) 6856 Punkte

gewonnene Partien: 2 verlorene Partien: 6

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 8

neuer Punktestand 6734 Punkte

22Rang ALT:

-122Punktedifferenz:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau

<<< >>>

Spieler 9 von 34

Druck einer
Punkteabrechnung

Pauger Daniel  (6735) 10 100

Heigl Franz (6856) 111 104

Krimbacher Walter  verliert gegen: Diff. Pkt.Krimbacher Walter  gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Starl Peter (10318) 3573 -7

Koller Heike (7116) 371 -85

Caha Patrick (7227) 482 -81

Hirner Merlin (7318) 573 -77

Piatkowski Marc (8587) 1842 -36

Gratz Gottfried (10233) 3488 -8

Summe: 204 Summe: -294

Krimbacher Walter  (T) 6745 Punkte

gewonnene Partien: 2 verlorene Partien: 6

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 8

neuer Punktestand 6655 Punkte

23Rang ALT:

-90Punktedifferenz:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau

<<< >>>

Spieler 10 von 34

Druck einer
Punkteabrechnung

Schöndorfer Klaus (5883) 653 74

Frank Gerhard (5161) 1375 49

Zach Karl (3855) 2681 18

Engensteiner Burkhard (3735) 2801 16

Kurz Roswitha (3165) 3371 9

Erlinger Josef verliert gegen: Diff. Pkt.Erlinger Josef gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Schwaiger Norbert (5731) 805 -131

Großberger Robert (5258) 1278 -148

Hanisch Markus  (4757) 1779 -163

Summe: 166 Summe: -442

Erlinger Josef (OÖ) 6536 Punkte

gewonnene Partien: 5 verlorene Partien: 3

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 8

neuer Punktestand 6260 Punkte

26Rang ALT:

-276Punktedifferenz:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau

<<< >>>

Spieler 11 von 34

Druck einer
Punkteabrechnung

Schwaiger Norbert (5731) 152 94

Großberger Robert (5258) 625 75

Frank Gerhard (5161) 722 72

Hanisch Markus  (4757) 1126 57

Zach Karl (3855) 2028 31

Engensteiner Burkhard (3735) 2148 28

Kurz Roswitha (3165) 2718 17

Schöndorfer Klaus verliert gegen: Diff. Pkt.Schöndorfer Klaus gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Erlinger Josef (6536) 653 -74

Summe: 374 Summe: -74

Schöndorfer Klaus (B) 5883 Punkte

gewonnene Partien: 7 verlorene Partien: 1

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 8

neuer Punktestand 6183 Punkte

29Rang ALT:

300Punktedifferenz:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau

<<< >>>

Spieler 12 von 34

Druck einer
Punkteabrechnung

Erlinger Josef (6536) 805 131

Großberger Robert (5258) 473 81

Frank Gerhard (5161) 570 78

Hanisch Markus  (4757) 974 63

Zach Karl (3855) 1876 35

Engensteiner Burkhard (3735) 1996 32

Kurz Roswitha (3165) 2566 20

Schwaiger Norbert verliert gegen: Diff. Pkt.Schwaiger Norbert gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Schöndorfer Klaus (5883) 152 -94

Summe: 440 Summe: -94

Schwaiger Norbert (ST) 5731 Punkte

gewonnene Partien: 7 verlorene Partien: 1

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 8

neuer Punktestand 6077 Punkte

30Rang ALT:

346Punktedifferenz:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau

<<< >>>

Spieler 13 von 34

Druck einer
Punkteabrechnung

Erlinger Josef (6536) 1278 148

Frank Gerhard (5161) 97 96

Hanisch Markus  (4757) 501 80

Zach Karl (3855) 1403 48

Engensteiner Burkhard (3735) 1523 45

Kurz Roswitha (3165) 2093 30

Großberger Robert verliert gegen: Diff. Pkt.Großberger Robert gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Schöndorfer Klaus (5883) 625 -75

Schwaiger Norbert (5731) 473 -81

Summe: 447 Summe: -156

Großberger Robert (W) 5258 Punkte

gewonnene Partien: 6 verlorene Partien: 2

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 8

neuer Punktestand 5549 Punkte

34Rang ALT:

291Punktedifferenz:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau

<<< >>>

Spieler 14 von 34

Druck einer
Punkteabrechnung

Hanisch Markus  (4757) 404 84

Zach Karl (3855) 1306 51

Engensteiner Burkhard (3735) 1426 48

Kurz Roswitha (3165) 1996 32

Frank Gerhard verliert gegen: Diff. Pkt.Frank Gerhard gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Erlinger Josef (6536) 1375 -49

Schöndorfer Klaus (5883) 722 -72

Schwaiger Norbert (5731) 570 -78

Großberger Robert (5258) 97 -96

Summe: 215 Summe: -295

Frank Gerhard (NÖ) 5161 Punkte

gewonnene Partien: 4 verlorene Partien: 4

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 8

neuer Punktestand 5081 Punkte

35Rang ALT:

-80Punktedifferenz:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau

<<< >>>

Spieler 15 von 34

Druck einer
Punkteabrechnung

Erlinger Josef (6536) 1779 163

Zach Karl (3855) 902 65

Engensteiner Burkhard (3735) 1022 61

Kurz Roswitha (3165) 1592 43

Hanisch Markus  verliert gegen: Diff. Pkt.Hanisch Markus  gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Schöndorfer Klaus (5883) 1126 -57

Schwaiger Norbert (5731) 974 -63

Großberger Robert (5258) 501 -80

Frank Gerhard (5161) 404 -84

Summe: 332 Summe: -284

Hanisch Markus  (W) 4757 Punkte

gewonnene Partien: 4 verlorene Partien: 4

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 8

neuer Punktestand 4805 Punkte

39Rang ALT:

48Punktedifferenz:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau

<<< >>>

Spieler 16 von 34

Druck einer
Punkteabrechnung

Engensteiner Burkhard (3735) 120 95

Zach Karl verliert gegen: Diff. Pkt.Zach Karl gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Erlinger Josef (6536) 2681 -18

Schöndorfer Klaus (5883) 2028 -31

Schwaiger Norbert (5731) 1876 -35

Großberger Robert (5258) 1403 -48

Frank Gerhard (5161) 1306 -51

Hanisch Markus  (4757) 902 -65

Kurz Roswitha (3165) 690 -127

Summe: 95 Summe: -375

Zach Karl ((NÖ)) 3855 Punkte

gewonnene Partien: 1 verlorene Partien: 7

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 8

neuer Punktestand 3575 Punkte

41Rang ALT:

-280Punktedifferenz:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau

<<< >>>

Spieler 17 von 34

Druck einer
Punkteabrechnung

Kurz Roswitha (3165) 570 78

Engensteiner Burkhard verliert gegen: Diff. Pkt.Engensteiner Burkhard gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Erlinger Josef (6536) 2801 -16

Schöndorfer Klaus (5883) 2148 -28

Schwaiger Norbert (5731) 1996 -32

Großberger Robert (5258) 1523 -45

Frank Gerhard (5161) 1426 -48

Hanisch Markus  (4757) 1022 -61

Zach Karl (3855) 120 -95

Summe: 78 Summe: -325

Engensteiner Burkhard (T) 3735 Punkte

gewonnene Partien: 1 verlorene Partien: 7

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 8

neuer Punktestand 3488 Punkte

43Rang ALT:

-247Punktedifferenz:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau

<<< >>>

Spieler 18 von 34

Druck einer
Punkteabrechnung

Lampel Alfons (3045) 68 97

Kreßmaier Florian  (2978) 135 95

Maier Elisabeth - Laila (2636) 477 81

Plattner Sieghard (2211) 902 65

Fischer-Colbrie Utz (2043) 1070 59

Hauck Herbert (1981) 1132 57

Zichtl Franz verliert gegen: Diff. Pkt.Zichtl Franz gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Panholzer Thomas (3034) 79 -103

Summe: 454 Summe: -103

Zichtl Franz (NÖ) 3113 Punkte

gewonnene Partien: 6 verlorene Partien: 1

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 7

neuer Punktestand 3464 Punkte

47Rang ALT:

351Punktedifferenz:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau

<<< >>>

Spieler 19 von 34

Druck einer
Punkteabrechnung

Zichtl Franz (3113) 79 103

Lampel Alfons (3045) 11 100

Maier Elisabeth - Laila (2636) 398 84

Plattner Sieghard (2211) 823 68

Hauck Herbert (1981) 1053 60

Panholzer Thomas verliert gegen: Diff. Pkt.Panholzer Thomas gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Kreßmaier Florian  (2978) 56 -102

Fischer-Colbrie Utz (2043) 991 -138

Summe: 415 Summe: -240

Panholzer Thomas ((OÖ)) 3034 Punkte

gewonnene Partien: 5 verlorene Partien: 2

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 7

neuer Punktestand 3209 Punkte

49Rang ALT:

175Punktedifferenz:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau

<<< >>>

Spieler 20 von 34

Druck einer
Punkteabrechnung

Panholzer Thomas (3034) 56 102

Maier Elisabeth - Laila (2636) 342 86

Plattner Sieghard (2211) 767 70

Fischer-Colbrie Utz (2043) 935 64

Hauck Herbert (1981) 997 62

Kreßmaier Florian  verliert gegen: Diff. Pkt.Kreßmaier Florian  gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Zichtl Franz (3113) 135 -95

Lampel Alfons (3045) 67 -97

Summe: 384 Summe: -192

Kreßmaier Florian  (ST) 2978 Punkte

gewonnene Partien: 5 verlorene Partien: 2

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 7

neuer Punktestand 3170 Punkte
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau

<<< >>>

Spieler 21 von 34

Druck einer
Punkteabrechnung

Zach Karl (3855) 690 127

Kurz Roswitha verliert gegen: Diff. Pkt.Kurz Roswitha gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Erlinger Josef (6536) 3371 -9

Schöndorfer Klaus (5883) 2718 -17

Schwaiger Norbert (5731) 2566 -20

Großberger Robert (5258) 2093 -30

Frank Gerhard (5161) 1996 -32

Hanisch Markus  (4757) 1592 -43

Engensteiner Burkhard (3735) 570 -78

Summe: 127 Summe: -229

Kurz Roswitha (S) 3165 Punkte

gewonnene Partien: 1 verlorene Partien: 7

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 8

neuer Punktestand 3063 Punkte

46Rang ALT:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau

<<< >>>

Spieler 22 von 34

Druck einer
Punkteabrechnung

Kreßmaier Florian  (2978) 67 97

Maier Elisabeth - Laila (2636) 409 84

Plattner Sieghard (2211) 834 68

Fischer-Colbrie Utz (2043) 1002 62

Lampel Alfons verliert gegen: Diff. Pkt.Lampel Alfons gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Zichtl Franz (3113) 68 -97

Panholzer Thomas (3034) 11 -100

Hauck Herbert (1981) 1064 -141

Summe: 311 Summe: -338

Lampel Alfons ((ST)) 3045 Punkte

gewonnene Partien: 4 verlorene Partien: 3

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 7

neuer Punktestand 3018 Punkte

48Rang ALT:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau

<<< >>>

Spieler 23 von 34

Druck einer
Punkteabrechnung

Jahn Gerrit (1877) 56 98

Pleschberger Helmut (1555) 378 85

Blechinger Wilhem (1256) 677 73

Brantl Sophie (1163) 770 70

Colle Anja (960) 973 63

Forche Alfred (428) 1505 45

Schneier Peter  (348) 1585 43

Arnold Christoph verliert gegen: Diff. Pkt.Arnold Christoph gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Summe: 477 Summe: 0

Arnold Christoph (W) 1933 Punkte

gewonnene Partien: 7 verlorene Partien: 0

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 7

neuer Punktestand 2410 Punkte

57Rang ALT:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau

<<< >>>

Spieler 24 von 34

Druck einer
Punkteabrechnung

Fischer-Colbrie Utz (2043) 593 77

Hauck Herbert (1981) 655 74

Maier Elisabeth - Laila verliert gegen: Diff. Pkt.Maier Elisabeth - Laila gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Zichtl Franz (3113) 477 -81

Lampel Alfons (3045) 409 -84

Panholzer Thomas (3034) 398 -84

Kreßmaier Florian  (2978) 342 -86

Plattner Sieghard (2211) 425 -117

Summe: 151 Summe: -452

Maier Elisabeth - Laila (NÖ) 2636 Punkte

gewonnene Partien: 2 verlorene Partien: 5

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 7

neuer Punktestand 2335 Punkte

51Rang ALT:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau

<<< >>>

Spieler 25 von 34

Druck einer
Punkteabrechnung

Maier Elisabeth - Laila (2636) 425 117

Fischer-Colbrie Utz (2043) 168 93

Hauck Herbert (1981) 230 91

Plattner Sieghard verliert gegen: Diff. Pkt.Plattner Sieghard gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Zichtl Franz (3113) 902 -65

Lampel Alfons (3045) 834 -68

Panholzer Thomas (3034) 823 -68

Kreßmaier Florian  (2978) 767 -70

Summe: 301 Summe: -271

Plattner Sieghard (T) 2211 Punkte

gewonnene Partien: 3 verlorene Partien: 4

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 7

neuer Punktestand 2241 Punkte

52Rang ALT:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau

<<< >>>

Spieler 26 von 34

Druck einer
Punkteabrechnung

Blechinger Wilhem (1256) 621 76

Brantl Sophie (1163) 714 72

Colle Anja (960) 917 65

Forche Alfred (428) 1449 47

Schneier Peter  (348) 1529 44

Jahn Gerrit verliert gegen: Diff. Pkt.Jahn Gerrit gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Arnold Christoph (1933) 56 -98

Pleschberger Helmut (1555) 322 -113

Summe: 304 Summe: -211

Jahn Gerrit (NÖ) 1877 Punkte

gewonnene Partien: 5 verlorene Partien: 2

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 7

neuer Punktestand 1970 Punkte

59Rang ALT:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau

<<< >>>

Spieler 27 von 34

Druck einer
Punkteabrechnung

Lampel Alfons (3045) 1064 141

Fischer-Colbrie Utz (2043) 62 102

Hauck Herbert verliert gegen: Diff. Pkt.Hauck Herbert gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Zichtl Franz (3113) 1132 -57

Panholzer Thomas (3034) 1053 -60

Kreßmaier Florian  (2978) 997 -62

Maier Elisabeth - Laila (2636) 655 -74

Plattner Sieghard (2211) 230 -91

Summe: 243 Summe: -344

Hauck Herbert (NÖ) 1981 Punkte

gewonnene Partien: 2 verlorene Partien: 5

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 7

neuer Punktestand 1880 Punkte
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau

<<< >>>

Spieler 28 von 34

Druck einer
Punkteabrechnung

Jahn Gerrit (1877) 322 113

Blechinger Wilhem (1256) 299 88

Brantl Sophie (1163) 392 84

Forche Alfred (428) 1127 57

Schneier Peter  (348) 1207 55

Pleschberger Helmut verliert gegen: Diff. Pkt.Pleschberger Helmut gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Arnold Christoph (1933) 378 -85

Colle Anja (960) 595 -123

Summe: 397 Summe: -208

Pleschberger Helmut (ST) 1555 Punkte

gewonnene Partien: 5 verlorene Partien: 2

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 7

neuer Punktestand 1744 Punkte

60Rang ALT:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau

<<< >>>

Spieler 29 von 34

Druck einer
Punkteabrechnung

Panholzer Thomas (3034) 991 138

Fischer-Colbrie Utz verliert gegen: Diff. Pkt.Fischer-Colbrie Utz gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Zichtl Franz (3113) 1070 -59

Lampel Alfons (3045) 1002 -62

Kreßmaier Florian  (2978) 935 -64

Maier Elisabeth - Laila (2636) 593 -77

Plattner Sieghard (2211) 168 -93

Hauck Herbert (1981) 62 -102

Summe: 138 Summe: -457

Fischer-Colbrie Utz (W) 2043 Punkte

gewonnene Partien: 1 verlorene Partien: 6

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 7

neuer Punktestand 1724 Punkte
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau

<<< >>>

Spieler 30 von 34

Druck einer
Punkteabrechnung

Pleschberger Helmut (1555) 595 123

Blechinger Wilhem (1256) 296 112

Brantl Sophie (1163) 203 108

Forche Alfred (428) 532 79

Schneier Peter  (348) 612 76

Colle Anja verliert gegen: Diff. Pkt.Colle Anja gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Arnold Christoph (1933) 973 -63

Jahn Gerrit (1877) 917 -65

Summe: 498 Summe: -128

Colle Anja (NÖ) 960 Punkte

gewonnene Partien: 5 verlorene Partien: 2

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 7

neuer Punktestand 1330 Punkte

67Rang ALT:

370Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau

<<< >>>

Spieler 31 von 34

Druck einer
Punkteabrechnung

Brantl Sophie (1163) 93 96

Forche Alfred (428) 828 68

Schneier Peter  (348) 908 65

Blechinger Wilhem verliert gegen: Diff. Pkt.Blechinger Wilhem gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Arnold Christoph (1933) 677 -73

Jahn Gerrit (1877) 621 -76

Pleschberger Helmut (1555) 299 -88

Colle Anja (960) 296 -112

Summe: 229 Summe: -349

Blechinger Wilhem (OÖ) 1256 Punkte

gewonnene Partien: 3 verlorene Partien: 4

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 7

neuer Punktestand 1136 Punkte
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau

<<< >>>

Spieler 32 von 34

Druck einer
Punkteabrechnung

Forche Alfred (428) 735 71

Brantl Sophie verliert gegen: Diff. Pkt.Brantl Sophie gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Arnold Christoph (1933) 770 -70

Jahn Gerrit (1877) 714 -72

Pleschberger Helmut (1555) 392 -84

Blechinger Wilhem (1256) 93 -96

Colle Anja (960) 203 -108

Schneier Peter  (348) 815 -132

Summe: 71 Summe: -562

Brantl Sophie (T) 1163 Punkte

gewonnene Partien: 1 verlorene Partien: 6

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 7

neuer Punktestand 672 Punkte
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau

<<< >>>

Spieler 33 von 34

Druck einer
Punkteabrechnung

Schneier Peter  (348) 80 97

Forche Alfred verliert gegen: Diff. Pkt.Forche Alfred gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Arnold Christoph (1933) 1505 -45

Jahn Gerrit (1877) 1449 -47

Pleschberger Helmut (1555) 1127 -57

Blechinger Wilhem (1256) 828 -68

Brantl Sophie (1163) 735 -71

Colle Anja (960) 532 -79

Summe: 97 Summe: -367

Forche Alfred (NÖ) 428 Punkte

gewonnene Partien: 1 verlorene Partien: 6

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 7

neuer Punktestand 158 Punkte
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau

<<< >>>

Spieler 34 von 34

Druck einer
Punkteabrechnung

Brantl Sophie (1163) 815 132

Schneier Peter  verliert gegen: Diff. Pkt.Schneier Peter  gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Arnold Christoph (1933) 1585 -43

Jahn Gerrit (1877) 1529 -44

Pleschberger Helmut (1555) 1207 -55

Blechinger Wilhem (1256) 908 -65

Colle Anja (960) 612 -76

Forche Alfred (428) 80 -97

Summe: 132 Summe: -380

Schneier Peter  (T) 348 Punkte

gewonnene Partien: 1 verlorene Partien: 6

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 7

neuer Punktestand 100 Punkte
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